(п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Горбаль  Катерині  Григорівні -  матері
мобілізованого до лав  ЗСУ сина  Горбаля  Юрія  Івановича,  на  лікування  та  реабілітацію
(після бойового поранення), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу Пауку Ігорю Романовичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, на лікування та реабілітацію (після мінометного обстрілу), у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Заставній  Богдані  Василівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Заставного  Богдана  Васильовича, який  зник  безвісти
19.11.2025 в районі  населеного пункту Покровськ, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Галайко  Галині  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Галайка Ігоря Ярославовича, який зник безвісти 01.12.2025
під  час  стрілецького  бою  з  противником,  у  розмірі  15  000,00  грн.